
ZARZĄDZENIE NR 174/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór kandydatów na 
wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds. wymiaru podatków w Referacie Budżetu i Finansów 

w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 11 Regulaminu stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 227/SOS/2016 
Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
oraz na wolne urzędnicze stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych gminy Międzyzdroje zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 166/KDR/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 
powołania komisji przeprowadzającej nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds. 
wymiaru podatków w Referacie Budżetu i Finansów w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach § 1 pkt 2 i 3 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Stanisława Widorowska - Inspektor ds. finansowych - Członek Komisji, 

3. Anna Bartelmuss - Inspektor ds. księgowości budżetowej - Członek  Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: D07564E5-30DE-497E-87DD-45A1A0BCD74E. Podpisany Strona 1


		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Beata Kiryluk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




